

Du mardi 24/06 au lundi 30/06***



CUCINA NOBILE®
RAVIOLI OU GIRASOLI****(1)
Au choix :
fromage de chèvre & miel,
mozzarella & tomate.
Ref. 5002474

-23%

1.59⁽¹⁾

250 g (6.36 € / kg) **2.09**



LE CAVALIER®
FROMAGE FONDU POUR BURGER
À LA RACLETTE™
19% de MG sur produit fini.
Ref. 5019550

**PRIX
CHOC**

1.25

150 g (8.34 € / kg)



ASIA GREEN GARDEN®
SUSHI BOX⁽¹⁾
15 pièces.
Ref. 5010092

**PRIX
CHOC**

5.79

430 g (13.47 € / kg)



TORTILLA CHORIZO⁽¹⁾
Ref. 5013196

**PRIX
CHOC**

2.49

500 g (4.98 € / kg)



PAYS GOURMAND®
PÉRAIL™
Au lait de brebis.
26% de MG sur produit fini.
Ref. 2395

**PRIX
CHOC**

1.49

100 g (14.90 € / kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹⁾ **F** ÉLABORÉ EN FRANCE ⁽²⁾ **P** ÉLABORÉ EN POLOGNE ⁽³⁾ **E** ÉLABORÉ EN ESPAGNE

Les offres de cette page sont valables Du 24/06/2025 au 30/06/2025 dans la limite des stocks disponibles et ce jusqu'à épuisement des stocks. ***Au rayon frais. (1) Le prix tient compte de la promotion. ****Ce produit a été fabriqué avec des œufs de poules élevées au sol. (2) Remise appliquée sur le dernier prix de vente constaté. (3) Offre appliquée sur le dernier prix de vente constaté.

